
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 1424

29 Δεκεμβρίου 2005

13303

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Εφαρμογή του άρθρου 1 του ν. 653/1977 για τη συνδε−
τήρια οδό του παράπλευρου δρόμου επί της παλαι−
άς σιδηροδρομικής γραμμής με τον Α.Κ. Εφέσου στο 
Δήμο Λιτοχώρου του Νομού Πιερίας, στο τμήμα του 
αυτοκινητόδρομου ΠΑΘΕ Σκοτίνα−Κατερίνη. ................. 1

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

Ειδοποίηση παρακατάθεσης δικηγορικής αμοιβής 
και δικαστικών εξόδων για αποζημιώσεις ακινή−
των που έχουν απαλλοτριωθεί με την υπ’ αριθμ. 
1012335/945/0010/18.3.2005 ΦΕΚ 339/31.3.2005 τ.Δ΄ 
κοινή υπουργική απόφαση. .................................................... 2

Ειδοποίηση για παρακατάθεση αποζημίωσης από 
αναγκαστική απαλλοτρίωση ακινήτου για αρχ/
κούς σκοπούς στη Λάρισα «Μπαϊρακλή Τζαμί». ... 3

Ειδοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης από τη 
ΔΕΗ για αναγκαστική απαλλοτρίωση για την 
εγκατάσταση της ΓΜ 400 KV «ΚΥΤ ΦΙΛΙΠΠΩΝ−
ΤΟΥΡΚΙΑ» (Τμήμα II) στο Νομό Ροδόπης. .................. 4

Ειδοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης από τη 
ΔΕΗ για αναγκαστική απαλλοτρίωση για την 
εγκατάσταση της ΓΜ 400 KV «ΚΥΤ ΦΙΛΙΠΠΩΝ−
ΤΟΥΡΚΙΑ» (Τμήμα II) στο Νομό Έβρου. ......................... 5

Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης λόγω 
προσκυρώσεως στην Κομοτηνή. ...................................... 6

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Δ12/0/43920 (1)
Εφαρμογή του άρθρου 1 του ν. 653/1977 για τη συνδε−

τήρια οδό του παράπλευρου δρόμου επί της παλαι−
άς σιδηροδρομικής γραμμής με τον Α.Κ. Εφέσου στο 
Δήμο Λιτοχώρου του Νομού Πιερίας, στο τμήμα του 
αυτοκινητόδρομου ΠΑΘΕ Σκοτίνα−Κατερίνη.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 653/1977 «Περί υποχρεώσεως 

των παροδίων ιδιοκτητών για τη διάνοιξη οδών κ.λπ.», 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τους ν. 960/

1979 (άρθρο 9 παρ. 4), ν. 947/1979 (άρθρο 62 παρ. 9 και 
10), ν. 1349/1983 (άρθρο 14) και ν. 1418/1984 (άρθρο 25) σε 
συνδυασμό με την υπ’ αριθμ. Α1/0/2/7/12.3.1985 απόφαση 
Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ.

2. Τις διατάξεις του π.δ. 929/1979 «Περί εκτελέσεως 
του άρθρου 1 του ν. 653/1977».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 69/1988 «Περί Οργανισμού της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Έργων».

4. Το ν. 2882/2001 ΦΕΚ 17Α΄/2001 «Κώδικας Αναγκαστι−
κών Απαλλοτριώσεων».

5. Την υπ’ αριθμ. Δ12/30945/16.3.1989 (Ε.30) Εγκύκλιο 
του Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ.

6. Την υπ’ αριθμ. Δ16α/04/773/29.11.1990 κοινή απόφαση 
Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης και του Αναπλη−
ρωτή Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ για την εξαίρεση Διοικητικών 
πράξεων ή εγγράφων από τον κανόνα των τριών υπο−
γραφών.

7. Την υπ’ αριθμ. Δ16α/01/29/Α.Φ. 1/15.1.1996 απόφαση 
τοποθέτησης Γενικών Διευθυντών.

8. Την υπ’ αριθμ. Δ17/01/79/Φ.Θ.2.2.1/24.8.1989 (ΦΕΚ 666 
Β΄) απόφαση του Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ περί μεταβιβά−
σεως αρμοδιοτήτων στο Γεν. Γραμματέα κ.λπ., όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε, με την υπ’ αριθμ. 
Δ17α/02/100/Φ.θ.2.2.1/19.10.1989 απόφαση του ιδίου.

9. Το ν. 2052/1992 και την Εγκύκλιο Δ12/35572/23.7.1992 
με την οποία παρέχονται διευκρινίσεις και οδηγίες για 
την εφαρμογή του ν. 2052/1992.

10. Την υπ’ αριθμ. Δ17α/10/44/Φ.2.2.1/24.5.2004 απόφαση 
ανάθεσης αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς ΠΕΧΩΔΕ 
Θεμιστοκλή Ξανθόπουλο και Σταύρο Καλογιάννη.

11. Την υπ’ αριθμ. Δ12/32790/Π.Ε./17.6.2005 απόφαση 
έγκρισης του Κτηματολογίου, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε ότι:
1. Ο αυτ/μος ΠΑΘΕ βελτιώνεται − διαπλατύνεται με 

την κατασκευή της συνδετήριας οδού του παράπλευ−
ρου δρόμου επί της παλαιάς σιδηροδρομικής γραμμής 
με τον Α.Κ. Εφέσου στο Δήμο Λιτοχώρου του Νομού 
Πιερίας, στο τμήμα Σκοτίνα−Κατερίνη.

2. Έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του άρθρου 1 του 
ν. 653/1977.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 15 Δεκεμβρίου 2005
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

Θ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ



13304 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

Αριθμ. Δ12α/44269 (2)
Ειδοποίηση παρακατάθεσης δικηγορικής αμοιβής και 

δικαστικών εξόδων για αποζημιώσεις ακινήτων που 
έχουν απαλλοτριωθεί με την υπ’ αριθμ. 1012335/945/
0010/18.3.2005 ΦΕΚ 339/31.3.2005 τ.Δ΄ κοινή υπουρ−
γική απόφαση.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 2882/2001 ΦΕΚ 17Α΄/2001 «Κώδικας Αναγκαστι−

κών απαλλοτριώσεων».
2. Τις διατάξεις του π.δ/τος 69/1988 «Περί Οργανι−

σμού της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Έργων» (ΦΕΚ 
28Α/1988).

3. Την εξουσιοδοτική απόφαση του Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ 
Δ17/01/79/Φ.2.2.1/24.8.1989 ΦΕΚ 666 Β΄.

4. Τον πίνακα υπολογισμού − παρακατάθεσης της 
αποζημίωσης με ημερομηνία − 2005 που συντάχθηκε 
με βάση την απόφαση 304/24.10.2005 του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Λαμίας για ακίνητα που απαλλοτριώθη−
καν με την υπ’ αριθμ. 1012335/945/0010/8.3.2005 ΦΕΚ 
339/2005 τ.Δ΄ κοινή υπουργική απόφαση για την κατα−
σκευή ΣΕΑ στην περιοχή «ΜΠΑΛΝΤΑΣ» της Ε.Ο. Αθηνών 
− Λαμίας στο τμήμα Τραγάνα − Αρκίτσα.

5. Το άρθρο 31 του ν. 3130 − ΦΕΚ 76/28.3.2003 τ.Δ΄ «Περί 
δικαστικών εξόδων», ειδοποιούμε τους δικηγόρους που 
παραστάθηκαν υπέρ των προσώπων που έχουν ή αξιώ−
νουν εμπράγματα δικαιώματα στα παραπάνω ακίνητα, 
όπως σημειώνονται στα στοιχεία προδικασίας του άρ−
θρου 5 του ν. 653/1977 ότι τα έξοδά τους έχουν κατατε−
θεί στο Γραφείο Παρακαταθηκών ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ, υπέρ 
του οικείου Δικηγορικού Συλλόγου Λαμίας την έκδοση 
του Γραμματίου παρακαταθήκης No 9704/20.12.2005 για 
συνολικό ποσό 41.760,60 €.

Η παρακατάθεση της αποζημίωσης έγινε υπέρ του 
δικηγορικού συλλόγου Λαμίας και θα καταβληθεί στους 
πληρεξούσιους δικηγόρους των ιδιοκτητών των ακινή−
των.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 21 Δεκεμβρίου 2005

Με εντολή Υπουργού
Ο Τμηματάρχης

Π. ΚΟΥΡΗΣ
F

Αριθμ. ΥΠΠΟ/ΑΠΑΛΛ./Φ.29/105948/1225 (3)
Ειδοποίηση για παρακατάθεση αποζημίωσης από ανα−

γκαστική απαλλοτρίωση ακινήτου για αρχ/κούς σκο−
πούς στη Λάρισα «Μπαϊρακλή Τζαμί».

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/49095/30.10.1991 απόφαση 

της Υπουργού Πολιτισμού «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
Υπουργού και δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Υπουργού» στους Γενικό Γραμματέα, Γενικούς Διευθυ−
ντές, Προϊσταμένους Δ/νσεων, Τμημάτων και Γραφείων 
της Κ.Υ. του ΥΠΠΟ (ΦΕΚ 987/Β/28.11.1991)».

2. Το π.δ. 191/2003 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι−
σμού» (ΦΕΚ 146/Α/13.6.2003).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 8 του ν. 2882/2001 
«Κώδικας αναγκαστικών απαλλοτριώσεων» (ΦΕΚ 17/τ.Α΄/
6.2.2001) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 18 
παρ.1 του ν. 3028/2002 (ΦΕΚ 153/Α/28.6.2002) «Για την 
προστασία των αρχ/των και της εν γένει πολιτιστικής 
κληρονομιάς», πληροφορούμε όσους:

α) Έχουν δικαιώματα κυριότητας ή άλλα εμπράγματα 
δικαιώματα στο ακίνητο που απαλλοτριώθηκε δυνάμει 
της υπ’ αριθμ. 2142/24.10.2001 αποφ. Γεν. Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Θεσσαλίας (ΦΕΚ 960/τ.Δ΄/15.11.2001) για αρ−
χαιολογικούς σκοπούς φερόμενης ιδιοκτησίας Ευγενίας 
Παπαναστασίου.

β) Έχουν εγγράψει υποθήκη ή έχουν επιβάλει κατά−
σχεση ή με οποιοδήποτε τρόπο διεκδικούν το ακίνητο 
που απαλλοτριώθηκε ότι η αποζημίωση που καθόρισε 
το Μονομελές Πρωτοδικείο Λάρισας με την απόφα−
ση του υπ’ αριθμ. 2/383/2004 για το ακίνητο και για 
τα υπερκείμενα αυτού όπως αυτά φαίνονται στο κτη−
ματολογικό διάγραμμα που συνοδεύει την απόφαση 
απαλλοτρίωσης και στο σχετικό κτηματολογικό πίνακα 
έχει κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανεί−
ων (Κεντρική Υπηρεσία) και έχουν εκδοθεί γραμμάτια 
συστάσεως παρακαταθήκης υπ’ αριθμ. 9686/12.12.2005 
για 73.660,00 ευρώ.

Η αποζημίωση αυτή είναι αποδοτέα στους δικαιούχους 
που θα αναγνωρισθούν σύμφωνα με το νόμο.

Η 7η Εφορεία Βυζ. Αρχ/των παρακαλείται να ειδοποιή−
σει εγγράφως τους φερόμενους ιδιοκτήτες όπως εντός 
δέκα (10) ημερών από τη λήψη της ειδοποιήσεως να 
προσέλθουν στα γραφεία της Εφορείας και να υπογρά−
ψουν με τον Προϊστάμενο ή το νόμιμο αναπληρωτή του 
το σχετικό πρωτόκολλο παραδόσεως και παραλαβής 
του απαλλοτριωθέντος ακινήτου. Σε περίπτωση αρνή−
σεως των φερομένων ιδιοκτητών να παραδώσουν το 
απαλλοτριωθέν ακίνητο, να ενημερωθεί η Δ/νση Απαλ−
λοτριώσεων προκειμένου να κινηθεί η νόμιμη διαδικασία 
αποδόσεως του ακινήτου.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 16 Δεκεμβρίου 2005

Με εντολή Υπουργού
Ο Διευθυντής

ΑΘΑΝ. ΝΑΚΑΣΗΣ
F

Αριθμ. 23770 (4)
Ειδοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης από τη ΔΕΗ 

για αναγκαστική απαλλοτρίωση για την εγκατάστα−
ση της ΓΜ 400 KV «ΚΥΤ ΦΙΛΙΠΠΩΝ−ΤΟΥΡΚΙΑ» (Τμήμα 
II) στο Νομό Ροδόπης.

Η ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΑΕ

Σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του 
ν. 3175/2003 «περί αναγκαστικών απαλλοτριώσεων» (ΦΕΚ 
207/29.8.2003 τ.Α΄) πληροφορούμε όλους όσους:

Α. Έχουν δικαιώματα κυριότητας ή άλλα εμπράγματα 
δικαιώματα, ή

Β. Έχουν εγγράψει υποθήκη ή έχουν επιβάλει κατάσχε−
ση ή με οποιοδήποτε τρόπο διεκδικούν τα ακίνητα που 
βρίσκονται στις κτηματικές περιοχές των Δήμων Ιάσμου, 
Σώστου, Κομοτηνής, Φιλλύρας, Αρριανών και Κοινότητα 
Κέχρου του Νομού Ροδόπης, και έχουν απαλλοτριωθεί 
με την υπ’ αριθμ. 29/15.10.2004 πράξη Υπουργικού Συμ−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 13305

βουλίου (ΦΕΚ Α΄ 199/2004) τα εξής:
Η αποζημίωση που καθόρισε η υπ’ αριθμ. 140/2005 

απόφαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης για 
τα παραπάνω ακίνητα και για τα συστατικά και παραρ−
τήματά τους έχει κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών 
και Δανείων με το υπ’ αριθμ. 9688/13.12.2005 γραμμάτιο 
σύστασης παρακατάθεσης ποσού ευρώ (25.122,95) ΕΙ−
ΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 
95/100 και αφορά αποζημίωση έκτασης.

Τα παραπάνω ακίνητα εικονίζονται στο υπ’ αριθμ. 
61969/Σεπτ. 2002/Φύλλα 1−12 κτηματολογικό διάγραμ−
μα−πίνακα της ΔΕΗ. Η παραπάνω αποζημίωση είναι 
αποδοτέα στους δικαιούχους που θα αναγνωρισθούν 
σύμφωνα με το νόμο.

Αθήνα, 20 Δεκεμβρίου 2005
Ο Νομικός Σύμβουλος

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

F

Αριθμ. 23771 (5)
Ειδοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης από τη ΔΕΗ 

για αναγκαστική απαλλοτρίωση για την εγκατάστα−
ση της ΓΜ 400 KV «ΚΥΤ ΦΙΛΙΠΠΩΝ−ΤΟΥΡΚΙΑ» (Τμήμα 
II) στο Νομό Έβρου.

Η ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΑΕ

Σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του 
ν. 3175/2003 «περί αναγκαστικών απαλλοτριώσεων» (ΦΕΚ 
207/29.8.2003 τ.Α΄) πληροφορούμε όλους όσους:

Α. Έχουν δικαιώματα κυριότητας ή άλλα εμπράγματα 
δικαιώματα, ή

Β. Έχουν εγγράψει υποθήκη ή έχουν επιβάλει κατάσχε−
ση ή με οποιοδήποτε τρόπο διεκδικούν τα ακίνητα που 
βρίσκονται στις κτηματικές περιοχές των Δήμων Ορφέα 
και Σουφλίου του Νομού Έβρου, και έχουν απαλλοτρι−
ωθεί με την υπ’ αριθμ. 29/15.10.2004 πράξη Υπουργικού 
Συμβουλίου (ΦΕΚ Α΄ 199/2004) τα εξής:

Η αποζημίωση που καθόρισε η υπ’ αριθμ. 17/141/1/2005 
απόφαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου Ορεστιάδας 
για τα παραπάνω ακίνητα και για τα συστατικά και πα−
ραρτήματά τους έχει κατατεθεί στο Ταμείο Παρακατα−
θηκών και Δανείων με το υπ’ αριθμ. 9689/14.12.2005 γραμ−
μάτιο σύστασης παρακατάθεσης ποσού ευρώ (2.809,28) 
ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 28/100 
και αφορά αποζημίωση έκτασης. Τα παραπάνω ακίνητα 
εικονίζονται στο υπ’ αριθμ. 61969/Σεπτ. 2002/Φύλλα 13−21 
κτηματολογικό διάγραμμα−πίνακα της ΔΕΗ. Η παραπά−
νω αποζημίωση είναι αποδοτέα στους δικαιούχους που 
θα αναγνωρισθούν σύμφωνα με το νόμο.

Αθήνα, 20 Δεκεμβρίου 2005
Ο Νομικός Σύμβουλος

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
F

(6)
Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης λόγω προ−

σκυρώσεως στην Κομοτηνή.

1) Δαφνοτίδου Αναστασία σύζυγος Χρήστου, το γέ−
νος Αντωνίου Αμεριάδη ή Αμπεριάδη και της Ειρήνης, 
κάτοικος Κομοτηνής, οδός Προύσης αρ. 10.

2) Αμεριάδου Ειρήνη σύζυγος Αντωνίου, το γένος Σω−
τηρίου Γκουλίδη και της Αναστασίας, κάτοικος Κομο−
τηνής, οδός Κορίνθου αρ. 12.

3) Αμεριάδου Σωτηρία του Αντωνίου και της Ειρήνης, 
κάτοικος Κομοτηνής, οδός Κορίνθου αρ. 12.

4) Βουδούρης Φώτιος του Ελευθερίου και της Αθανα−
σίας, κάτοικος Κομοτηνής, οδός Σωκράτους αρ. 17.

5) Βουδούρη Αθανασία του Φωτίου και της Σοφίας, 
κάτοικος Κομοτηνής, οδός Β. Τσανακλή αρ. 5.

6) Βουδούρης Ιωάννης του Φωτίου και της Σοφίας, 
κάτοικος Κομοτηνής, οδός Φωκίωνος 1.

7) Βουδούρης Χρήστος του Φωτίου και της Σοφίας, 
κάτοικος Κομοτηνής και προσωρινά Γερμανίας.

8) Παπαδοπούλου Πηνελόπη σύζυγος Χαραλάμπους, 
κάτοικος Κομοτηνής, οδός Αχιλλέως αρ. 10.

9) Παπαδόπουλος Νικόλαος του Χαραλάμπους και 
της Πηνελόπης, κάτοικος Κομοτηνής, οδός Αχιλλέως 
αρ. 10.

10) Ισμαήλ Λεβέντ (κύριο όνομα Λεβέντ) του Γιουσούφ 
και της Ναϊδέ, κάτοικος Κομοτηνής, οδός Αρχ. Στρύμης 
αρ. 28.

11) Θεοδοσιάδου Ελένη του Ιωάννη και της Σοφίας, 
συζύγου Σαρχοσίδη Ευαγγέλου, κάτοικος Κομοτηνής, 
Κορίνθου αρ. 14 και προσωρινά Γερμανίας.

12) Σκοπίδης Ευάγγελος του Πέτρου και της Σμαρα−
γδής, κάτοικος Κομοτηνής, οδός Μιχαήλ Καλού αρ. 2.

13) Σκοπίδης Γεώργιος του Πέτρου και της Σμαραγδής, 
κάτοικος Κομοτηνής, οδός Υψηλάντη αρ. 28 − Τριανδρία 
και προσωρινά Γερμανίας.

14) Μουσταφά Σαλιχά σύζυγος Γιουσούφ Κενάν, το 
γένος Μολλά Μεχμέτ και της Φατμέ, κάτοικος Κομοτη−
νής, οδός Κορίνθου αρ. 18.

15) Χασάν Φεριστέ (κύριο όνομα Φεριστέ) σύζυγος 
Ρεσήτ, το γένος Σερίφ Χασάν Χουσεϊν (κύριο όνομα 
Χουσεϊν) και της Εμινέ, κάτοικος Μεγ. Δουκάτου Ν. Ρο−
δόπης.

16) Μαυρίδης Κων/νος του Ευαγγέλου και της Φωτει−
νής, κάτοικος Κομοτηνής, οδός Κορίνθου αρ. 18.

17) Φιλιππίδης Πέτρος του Αντωνίου και της Δέσποι−
νας, κάτοικος Κομοτηνής , οδός Κορίνθου αρ. 24.

18) Φιλιππίδου Μαρία του Αντωνίου και της Δέσποινας, 
κάτοικος Κομοτηνής, οδός Κορίνθου αρ. 24.

19) Φιλιππίδης Λάζαρος του Αντωνίου και της Δέσποι−
νας, κατοίκου Κομοτηνής, οδός Κορίνθου αρ. 24. Όλοι 
ιδιοκτήτες της αριθμός 1 συνενούμενης ιδιοκτησίας.

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του από 17.7.1923 ν.δ/
τος «περί σχεδίων πόλεων κ.λπ.» και σε εφαρμογή του 
εγκεκριμένου σχεδίου του Δήμου Κομοτηνής, με το π.δ. 
της 22.9.1933 (ΦΕΚ 279/26.3.1933) όπως συμπληρώθηκε 
και τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. ΔΠΠ 99/30.6.2004 
απόφαση του Νομάρχη Ροδόπης, η οποία δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 646/26.7.2004 (τεύχος Δ΄), την υπ’ αριθμ. 10/2004 
πράξη τακτοποιήσεως προσκυρώσεως και αναλογισμού 
αποζημιώσεων της Διευθύνσεως Πολεοδομίας και Περι/
ντος της Νομαρχίας Ροδόπης που κυρώθηκε με την υπ’ 
αριθμ. ΔΠΠ Οικ. 6519/19.11.2004 απόφαση του Νομάρχη 
Ροδόπης καθώς και την υπ’ αριθμ. 189/2005 απόφαση 
του Μονομελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης, ανακοινώνει 
προς γνώση των κεκτημένων ή αξιούντων δικαιώματα 
κυριότητας ότι:

1) Για το προσκυρωθέν, με στοιχεία 2, 3, 4, 5, 6, 7, 2, 
οικοπεδικό τμήμα − αδιέξοδο της ιδιοκτησίας με αριθμό 
2, εμβαδού 111,87 τ.μ. λόγω ρυμοτομίας, για την οριστική 
και σύμφωνα με το ισχύον σχέδιο πόλεως Κομοτηνής, 
εφαρμογή του σχεδίου και την τακτοποίηση της κειμέ−



13306 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

νης ενταύθα και επί της συμβολής των οδών Αχιλλέως 
και Κορίνθου (Ο.Τ. 7Α) συνενούμενης ιδιοκτησίας, όπως 
επίσης και των τυχόν επί τούτων εγγεγραμμένων ενυπό−
θηκων ή κατασχόντων δανειστών ή τρίτων διεκδικητών, 
ότι κατατέθηκε στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων 
στην Κομοτηνή, βάσει της πράξης 10/2004 σε συνδυασμό 
με την υπ’ αριθμ. 189/2005 απόφαση του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Ροδόπης, υπέρ της ιδιοκτησίας αριθμ. 2 με 
φερόμενο ιδιοκτήτη το Δήμο Κομοτηνής, το ποσό των 
οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και 
εξήντα λεπτά (8.949,60) με το υπ’ αριθμ. 45639/19.12.2005 
Γραμμάτιο συστάσεως παρακαταθήκης.

Το ανωτέρω γραμμάτιο κατατέθηκε στη Συμβολαιο−

γράφο Κομοτηνής Σμαρούλα Κων/νίδου συνταχθείσης 

της υπ’ αριθμ. 472/19.12.2005 πράξεως κατάθεσης γραμ−

ματίου παρακαταθήκης.

(Αριθμ. εισπ. διπλ. Δ.Ο.Υ. Ι΄ Αθηνών ΣΤ30402565/

21.12.2005).

Κομοτηνή, 19 Δεκεμβρίου 2005

Η Πληρεξούσια Δικηγόρος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Θ. ΡΟΚΟΠΑΝΟΥ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ


